
平成２１年　 ７ 月

*お茶会* *なじだね体操* *サロン* *その他のイベント等*
お茶を飲みながらお
しゃべりなどをしま
しょう

軽いストレッチやゴ
ムバンドを使った体
操をして運動不足の
解消をしましょう

お茶やおしゃべり、
趣味をいかしたいろ
んな事を、参加され
た皆様で楽しみ
ましょう

いろいろ盛りだくさんのイベントをお知らせいたします　お楽しみに♡

１０：００～１１：３０ 学校町 ◎

１０：００～１１：３０ 中田第二 ◎

１０：００～１１：３０ 鏡町・錦町 ◎

１０：００～１１：３０ 番神第二 ◎

１０：００～１１：３０ 曽地 ◎

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１４：００～１５：００ 中浜 ◎

１４：００～１５：３０ 原町 ◎

池浦
(会場・
　坂田第二)

１４：００～１５：３０ 番神 ◎

１０：００～１１：３０ 駅前 ◎

１０：００～１１：３０ 下山田 ◎

１０：００～１１：３０ 学校町 ◎

１０：００～１１：３０ ◎

♪　イ ベ ン ト 情 報

日 曜日 時間 場所（仮設名）

イ　　ベ　　ン　　　ト

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水
１０：００～１１：３０ 中田第二 ◎

１０：００～１１：３０ 鏡町・錦町 ◎ ◎

１０：００～１１：３０ 番神第二 ◎

１０：００～１１：３０ 曽地 ◎

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１４：００～１５：００ 中浜 ◎

１４：００～１５：３０ 原町 ◎

１４：００～１５：３０ 中浜
◎[たんぽぽの会］…ものを作るのは楽しいこと!作業療法士さんと
一緒にのんびり楽しく手芸をしませんか

池浦
(会場・
　坂田第二)

１４：００～１５：３０ 番神 ◎

１０：００～１１：３０ 駅前 ◎
◎[ﾕﾆﾍﾞｰﾙ］…皆さんと楽しく手芸をします　今回の作品はなにか
な？　楽しみにしてご参加くださいね!

１０：００～１１：３０ 下山田 ◎

１４：００～１５：３０ 春日 ◎

１０：００～１１：３０ 学校町 ◎

１０：００～１１：３０ 中田第二 ◎

１０：００～１１：３０ ◎

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水



中越沖地震２周年復興記念

１０：００～１１：３０ 鏡町・錦町 ◎

１０：００～１１：３０ 番神第二 ◎

１０：００～１１：３０ 曽地 ◎ ◎

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１４：００～１５：００ 中浜 ◎

１４：００～１５：３０ 原町 ◎

◆復興公営住宅入居説明会（駅前１号棟）

◆復興公営住宅入居説明会（駅前２号棟）

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

◆復興公営住宅入居説明会（駅前３号棟）

◆復興公営住宅入居説明会（駅前４号棟）

◆復興公営住宅入居説明会（駅前５号棟）

◆復興公営住宅入居説明会（錦　町）

◆復興公営住宅入居説明会（西　山）

26 日

27 月

31 金

28 火

29 水

30 木


